

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 03Dez19 NUMERO: 2019NE000889 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070011/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
 CNPJ : 06015041/0001-38 FONE: (082) 2122-7700
 ENDERECO : AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.
 MUNICIPIO : 2785 - MACEIO UF: AL CEP: 57051-090

CREDOR : 24526351/0001-07 - A COLATINO DE MELO
 ENDERECO : DOUTOR JORGE DE LIMA 71 TRAPICHE DA BARRA
 MUNICIPIO : 2785 - MACEIO UF: AL CEP: 57010-382

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 2019NECT. AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

CLASS : 1 14103 02122057020GP0027 084621 0100000000 339030 000000 AOSA MATMOD
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 0007153-19.2019.
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: AL / 2785
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 3.204,44
 TRES MIL, DUZENTOS E QUATRO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 09 -MATERIAL FARMACOLOGICO
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 37,00
 VALOR DO SEQ. : 74,00

ITEM 01. CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 7MG + DIMETICONA 40MG + PEPSINA 50MG (DIGEPLUS). CAIXA COM 30 CÁPSULAS.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 24,00
 VALOR DO SEQ. : 24,00

ITEM 02. ANTOPRAZOL SÓDICO SESQUI-HIDRATADO 40MG (PANTOPRAZOL 40MG). CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS.

SUBTOTAL : 98,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 03Dez19 NUMERO: 2019NE000889 PROCESSO: 0007153-19.2019.
 EMITENTE : 070011/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
 CREDOR : 24526351/0001-07 - A COLATINO DE MELO
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	84,00
			VALOR DO SEQ. :	168,00

ITEM 03. CELECOXIBE 200MG (COQUES 200MG). CAIXA COM 30 CÁPSULAS.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	14,77
			VALOR DO SEQ. :	29,54

ITEM 04. BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG + DIPIRONA 250MG (BUSCOPAN COMPOSTO). CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS REVESTIDOS.

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	15,00
			VALOR DO SEQ. :	15,00

ITEM 05. CAPTOPRIL 25MG (CAPOTEN 25MG). CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	30,00
			VALOR DO SEQ. :	30,00

ITEM 06. CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 180MG (ALEXOFEDRIN 180MG). CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS.

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	12,00
			VALOR DO SEQ. :	180,00

ITEM 07. DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA (DIPROSPAN OU DUOFLAN OU BETATRINTA). CAIXA COM 1 AMPOLA DE 1 ML COM SERINGA E AGULHA.

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	10,00
			VALOR DO SEQ. :	20,00

ITEM 08. DIMETICONA OU SIMETICONA 125MG (LUFTAL 125MG OU SIMETICONA 125MG). CAIXA COM 10 CÁPSULAS.

SEQ.: 9	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	14,50
			VALOR DO SEQ. :	14,50

ITEM 09. PARACETAMOL 350MG + CARISOPRODOL 150MG + CAFEÍNA 50MG (DORILAX). CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS.

SUBTOTAL	:			555,04
----------	---	--	--	--------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 03Dez19 NUMERO: 2019NE000889 PROCESSO: 0007153-19.2019.
EMITENTE : 070011/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
CREDOR : 24526351/0001-07 - A COLATINO DE MELO
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 23,80
VALOR DO SEQ. : 47,60

ITEM 10. CODEÍNA + PARACETAMOL (TYLEX 7,5MG). CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS.

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 29,00
VALOR DO SEQ. : 29,00

ITEM 11. CODEÍNA 30MG + PARACETAMOL 500MG (TYLEX 30MG). CAIXA COM 24 COMPRIMIDOS.

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 58,00
VALOR DO SEQ. : 174,00

ITEM 12. ONDANSETRONA 8MG (VONAU FLASH 8MG). CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS.

SEQ.: 13 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 36,62
VALOR DO SEQ. : 73,24

ITEM 13. CAFEÍNA 30MG + CARISOPRODOL 125MG + DICLOFENACO SÓDICO 50MG + PARACETAMOL 300MG (TANDRILAX). CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.

SEQ.: 14 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 3,00
VALOR DO SEQ. : 15,00

ITEM 14. CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50MG (FENERGAN OU PAMERGAN - INJETÁVEL). CAIXA COM 1 AMPOLA DE 2ML.

SEQ.: 15 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 66,00
VALOR DO SEQ. : 66,00

ITEM 15. TROMETAMOL CETOROLACO 10MG (TORAGESIC). CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS.

SEQ.: 16 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 16,50
VALOR DO SEQ. : 16,50

ITEM 16. CITRATO DE ORFENADINA 35MG + DIPIRONA SÓDICA MONOIDRATADA 300MG + CAFEÍNA ANIDRA 50MG (DORFLEX). CAIXA COM 36 COMPRIMIDOS.

SEQ.: 17 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 28,00
VALOR DO SEQ. : 56,00

ITEM 17. DIPIRONA 300MG + MUCATO DE ISOMETEPTENO 30MG + CAFEÍNA ANIDRA 30MG (NEOSALDINA). CAIXA COM 30 DRÁGEAS.

SUBTOTAL : 1.032,38

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 03Dez19 NUMERO: 2019NE000889 PROCESSO: 0007153-19.2019.
 EMITENTE : 070011/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
 CREDOR : 24526351/0001-07 - A COLATINO DE MELO
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 18	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	12,00
			VALOR DO SEQ. :	12,00

ITEM 18. DICLOFENACO DIETILAMÔNIO + EXCIPIENTES (CATAFLAN EMULGEL 60G).
 BISNAGA DE 60G.

SEQ.: 19	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	14,00
			VALOR DO SEQ. :	28,00

ITEM 19. PIROXICAN-BETA CICLODEXTRINA (CICLADOL OU PIROXICAN 20MG).
 CAIXA COM 15 CÁPSULAS.

SEQ.: 20	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	20,00
			VALOR DO SEQ. :	60,00

ITEM 20. DESLORATADINA 5MG (DESLORATADINA 5MG OU DESALEX).
 CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS.

SEQ.: 21	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	8,90
			VALOR DO SEQ. :	8,90

ITEM 21. DIMITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG (DIMITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG - SUBLIN-
 GUAL). CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.

SEQ.: 22	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	71,40
			VALOR DO SEQ. :	71,40

ITEM 22. FIBRINOLISINA + DESOXIRRIBONUCLEASE + CLOFENICOL (FIBRASE). BISNAGA
 DE 30G.

SEQ.: 23	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	1,50
			VALOR DO SEQ. :	15,00

ITEM 23. GLICOSE 50% - INJETÁVEL. AMPOLA DE 10ML.

SEQ.: 24	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	1,50
			VALOR DO SEQ. :	22,50

ITEM 24. GLICOSE 25% - INJETÁVEL. AMPOLA DE 10ML.

			SUBTOTAL :	1.250,18
--	--	--	------------	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 5

EMISSAO : 03Dez19 NUMERO: 2019NE000889 PROCESSO: 0007153-19.2019.
 EMITENTE : 070011/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
 CREDOR : 24526351/0001-07 - A COLATINO DE MELO
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 25	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	20,00
			VALOR DO SEQ. :	100,00

ITEM 25. BETAMETASONA + MALEATO DE DEXCLORFERINAMINA (KÓIDE D OU CELESTAMINE). FRASCOS COM 120ML.

SEQ.: 26	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	20,00
			VALOR DO SEQ. :	40,00

ITEM 26. DICLORIDRATO DE BETAISTINA 24MG (LABIRIN 24MG). CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.

SEQ.: 27	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	17,00
			VALOR DO SEQ. :	34,00

ITEM 27. CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA (MIOSAN 5MG). CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.

SEQ.: 28	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	18,00
			VALOR DO SEQ. :	18,00

ITEM 28. CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA (MIOSAN 10MG). CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

SEQ.: 29	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	18,00
			VALOR DO SEQ. :	54,00

ITEM 29. HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO E MAGNÉSIO + DIMETICONA (PEPSOGEL). FRASCO DE 240ML

SEQ.: 30	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	15,00
			VALOR DO SEQ. :	30,00

ITEM 30. MELOXICAN 15MG (MOVATEC 15MG). CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS.

SEQ.: 31	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	10,00
			VALOR DO SEQ. :	20,00

ITEM 31. MELOXICAN 7,5MG (MOVATEC 7,5MG). CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS.

SEQ.: 32	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	10,00
			VALOR DO SEQ. :	10,00

ITEM 32. ACETONIDO DE TRIACINOLONA (ONCILOM A EM ORABASE). BISNAGA DE 10G.

SUBTOTAL	:			1.556,18
----------	---	--	--	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 6

EMISSAO : 03Dez19 NUMERO: 2019NE000889 PROCESSO: 0007153-19.2019.
 EMITENTE : 070011/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
 CREDOR : 24526351/0001-07 - A COLATINO DE MELO
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.:	33	QUANTIDADE:	7	VALOR UNITARIO:	25,00
				VALOR DO SEQ.:	175,00

ITEM 33. BENZOATO DE RIZATRIPTANA 10MG (MAXALT 10MG). CAIXA COM 2 COMPRIMIDOS.

SEQ.:	34	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	30,00
				VALOR DO SEQ.:	60,00

ITEM 34. SUCCINATO DE SUMATRIPTANA 50MG + NAPROXENO SÓDICO 500MG (SUMAXPRO). CAIXA COM 2 COMPRIMIDOS.

SEQ.:	35	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	10,00
				VALOR DO SEQ.:	20,00

ITEM 35. PREDNISONA 20MG. CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS.

SEQ.:	36	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	12,00
				VALOR DO SEQ.:	24,00

ITEM 36. ÁCIDO MEFENÂMICO (PONSTAN 500MG). CAIXA COM 24 COMPRIMIDOS.

SEQ.:	37	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	8,50
				VALOR DO SEQ.:	17,00

ITEM 37. CLONAZEPAN 2,5MG/ML (RIVOTRIL 2,5MG/ML - GOTAS). FRASCO DE 20ML.

SEQ.:	38	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	10,00
				VALOR DO SEQ.:	30,00

ITEM 38. NIMESULIDA (SCAFLAN OU NIMESULIDA GENÉRICO). CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS DE 100MG.

SEQ.:	39	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	6,50
				VALOR DO SEQ.:	65,00

ITEM 40. SOLUÇÃO GLICOSADA A 5% - ESTÉRIL. FRASCO COM 500ML.

SEQ.:	40	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	6,50
				VALOR DO SEQ.:	65,00

ITEM 41. SOLUÇÃO RINGER LACTATO - ESTÉRIL. FRASCO COM 500ML.

SUBTOTAL	:				2.012,18
----------	---	--	--	--	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 7

EMISSAO : 03Dez19 NUMERO: 2019NE000889 PROCESSO: 0007153-19.2019.
 EMITENTE : 070011/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
 CREDOR : 24526351/0001-07 - A COLATINO DE MELO
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 41	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	5,80
			VALOR DO SEQ. :	58,00
ITEM 42. SOLUÇÃO FISIOLÓGICA A 0,9% - SOLUÇÃO ESTÉRIL. FRASCO COM 500ML.				
SEQ.: 42	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	18,00
			VALOR DO SEQ. :	54,00
ITEM 43. TENOXICAN 20MG (TILATIL 20MG OU TENOTEC OU TENOXICAN OU TENOXEN). CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS.				
SEQ.: 43	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	19,00
			VALOR DO SEQ. :	38,00
ITEM 44. CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG (TRAMAL OU SENSITRAN - 50MG). CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS.				
SEQ.: 44	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	28,60
			VALOR DO SEQ. :	85,80
ITEM 45. CLORIDRATO DE TRAMADOL + PARACETAMOL (ULTRACET). CAIXA COM 10 COMPRI-MIDOS.				
SEQ.: 45	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	35,98
			VALOR DO SEQ. :	71,96
ITEM 46. SACCHAROMYCES CEREVISIAE (FLORAX SM - USO ADULTO). CAIXA COM 5 FLACO-NETES DE 5ML.				
SEQ.: 46	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	33,00
			VALOR DO SEQ. :	66,00
ITEM 47. DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG (DIOSMIN 450MG + 50MG). CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.				
SEQ.: 47	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	79,90
			VALOR DO SEQ. :	79,90
ITEM 48. SUCRALFATO (SUCRAFILM 2G). CAIXA COM 20 FLACONETES DE 10ML.				
SEQ.: 48	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	43,00
			VALOR DO SEQ. :	86,00
ITEM 49. PROPILENO GLICOL 0,6% - LUBRIFICANTE (SYSTANE). UNIDADES DE 10ML.				
			SUBTOTAL :	2.551,84

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 8

EMISSAO : 03Dez19 NUMERO: 2019NE000889 PROCESSO: 0007153-19.2019.
 EMITENTE : 070011/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
 CREDOR : 24526351/0001-07 - A COLATINO DE MELO
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 49	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	12,40
			VALOR DO SEQ. :	12,40

ITEM 50. SOLUÇÃO OTOLÓGICA PERÓXIDO DE URÉIA 100MG/ML (OTICERIM GOTAS).
 UNIDADE DE 8ML.

SEQ.: 50	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	18,30
			VALOR DO SEQ. :	183,00

ITEM 52. DAPIRONA MONOIDRATADA (NOVALGINA 1G). CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS.

SEQ.: 51	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	0,85
			VALOR DO SEQ. :	85,00

ITEM 53. CLORETO DE SÓDIO 0,9%. AMPOLA DE 10ML.

SEQ.: 52	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	59,00
			VALOR DO SEQ. :	118,00

ITEM 55. ENOXAPARINA SÓDICA (CLEXANE DE 40MG). CAIXA COM 2 SERINGAS.

SEQ.: 53	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	39,90
			VALOR DO SEQ. :	39,90

ITEM 56. ÁCIDO TRANEXÂMICO (TRANSAMIN). CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS DE 250MG.

SEQ.: 54	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	10,00
			VALOR DO SEQ. :	20,00

ITEM 57. BROMOPRIDA 10MG (BROMOPRIDA). EMBALAGEM COM 20 COMPRIMIDOS.

SEQ.: 55	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	20,00
			VALOR DO SEQ. :	20,00

ITEM 58. MUPIROCINA (MUPIROCINA 20MG/G). BISNAGA DE 15G.

SEQ.: 56	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	54,80
			VALOR DO SEQ. :	54,80

ITEM 59. ÁCIDO FUSÍDICO 2% (VERUTEX). BISNAGA DE 15G.

			SUBTOTAL :	3.084,94
--	--	--	------------	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 9

EMISSAO : 03Dez19 NUMERO: 2019NE000889 PROCESSO: 0007153-19.2019.
EMITENTE : 070011/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
CREDOR : 24526351/0001-07 - A COLATINO DE MELO
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ. : 57	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	56,00
			VALOR DO SEQ. :	56,00

ITEM 60. ACEPONATO DE METILPREDNISOLONA 0,1% (ADVANTAN CREME). BISNAGA DE 15G.

SEQ. : 58	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	12,50
			VALOR DO SEQ. :	37,50

ITEM 61. CLORIDRATO DE DIFENIDRAMINA 5MG + CLORETO DE AMÔNIO 50MG + CITRATO DE SÓDIO 10MG (BENALET PLASTILHAS). CAIXA COM 12 PASTILHAS.

SEQ. : 59	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	13,00
			VALOR DO SEQ. :	26,00

ITEM 62. BACLOFEN 10MG (BACLOFEN). CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS.
DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS. TERMO DE DISPENSA N. 22/2019 (0629335). TERMO DE REFERENCIA E ANEXO (0583772 E 05837740). DESPACHO GSAD (0628002). PROPOSTA DA EMPRESA (0627666). A CONTRATAÇÃO ESTA VINCULADA AO TERMO DE REFERENCIA CONTIDO NESTE PROCEDIMENTO ELETRONICO E A PROPOSTA DA EMPRESA, BEM COMO AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS, EM CASO DE DESCUMPRIMENTO DAS CONDIÇÕES PACTUADAS, AS PREVISTAS NA LEI 8666/93 E AS CONSIGNADAS NO TERMO DE REFERENCIA.

T O T A L : 3.204,44



Documento assinado eletronicamente por **HAROLDO ANTÔNIO CANUTO NETO**, Coordenador Orçamentário e Financeiro em Exercício, em 03/12/2019, às 15:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **JOSÉ RICARDO ARAÚJO E SILVA**, Secretário de Administração, em 03/12/2019, às 15:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-al.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0630629** e o código CRC **72E8E16A**.